Sacer dotali. procul dubio. conuenit gra-
uitati ut si quas eccl̄ie sue causas habu-
erit, aut pacifica eas ordinatio p̄e si fieri
potest. aut certe iudicio. int̄ ueniente
si ne mora desinat medio contentio-
nis materia, sola illi consilii sui pa-
cis possit remanere concordia. Iudicabit
itaque nobis gloriosus filius n̄r̄ gregori-
us & p̄fecto, Quod int̄ se & eccl̄am uram.

de locisq; competit aliquas tortas conten-
tio, ob quam rem hortamur ut eam aut
censante iudicio finiatu aut certe dila-
tione sumota eade urae actores ad elec-
torum iure iudicium faciatu. ut eoru
definitione pcedente, Nec ille contra
iustitiam grauari. Nec ura p iudicium in-
deatur ead sustinere. Quia uero homi-
nes suos & possessiones quas illic habet nobis
uolunt comdari. Oportet ut ura se frat-
nitatis in eius causis. quocunq; ratio inuita
uerit. Non hominibus inpendere atq;
ita eum. inq; bus ualuerit iurare festine
concurrentibus. Absente se a suis ee utili-
tatibus non cognoscat. *SPES EPO IOHANNI EPO SAR.*

TITUS PORTUENTIS EPO NEAPOLIS & AURELIANO SVB. COXIII
Et aque filius nris ultro nos de ea inpendere.
Negare eis penitentibus non debemus & ideo
qm filius nris gloriosus gregorius & pfecto possessione
nes quas illic habet ut homines suos fraternitati ure
anob studuit comendandos. Scriptis uos p sentib;
adhortamur. utilitatibus eius. saluatione
concurrere & possessiones atque homines ipsi
ut tueri sicut desiderat debeatis. Nec eos contra
iustitiam a quibus libe uexari aut patiamini. p
gruari, sed idaque utrum ne ura p dictis filiis nris

subplice^{te} presentiam valeatis quia tase cunctis sicut
nostis & habuit ut omnium habere solatiam ere
atur. **CREG. AZI MARCHO SCRIBONI. CXX.**

Magnitudine uram tempore quod hic in ro
mane urbe fuit cognovisse recolimus boni
facium quondam numerarium conditor et sta
mento partem aliquam hereditatis sue
xenodochio quod ad scm petrum apostolorum
principem situm reliquisse & qm ge
rere nos sollicitudinem diximus ut ad glori
osum filium nrm leontium persona pro
ponendi ratiocinuis ipsius mitteretur
cur aut conplerio debuisse habuimus
Jo circo quia laurentius vir clarissimus
presentium portitor ad hoc illic noscitur
ee transmissus magnitudine uram pat
na dilectione salutantes psumus ut in hac
in causa concurrere. Atque ura sicut deo
bis confidimus salua iustitia impendere
patrocinia debeatis. Quatenus dum since
rissime bonitatis ure fuerit ope sufful
tus & de uirtute mulieris quondam bo
nifacii & de pauperibus quibus sicut dixi
mus. is de bonifacius hereditatis sue
partem aliquam de reliquo mercede
apud omnipotentem dm acquiratis.

ep̄es or̄a p̄titioni & p̄p̄ecto c̄cxi

Valde miramur quod nos diuersis desicilia
uentibus glaura incolomitatū suae nun
tio reuelare postponit. Nūtrum obliuioni
caritatis hac se occupationi debeat reputari
nescimus. & ideo salutanter pat̄ne caritatis
effectū p̄sumus ut quotiens scriberetis
se occasione dederit de ur̄a nos salute & qua
lit̄ cir̄ca uos agatur resouele quatenus
dū secundum desideriu p̄m̄ de prosperita
te ur̄a & si fuerimus effecti redemptori
nr̄o agere prouobis gratias ualeamus.
Omp̄s d̄s misericordie suae uos gratificue
atur. & ab omni aduersitate seruet in le

c̄cxi for̄ atq; custodiat **ep̄es or̄a p̄titioni & p̄p̄ecto c̄cxi**

ueniens dilectissimus filius nr̄s c̄prianus
diaconus. laudabile comitatus nob̄ studium.
& quā utilitatem in maniti castro fecerit in
dicauit. Se om̄i t̄a de eo bona diuersis testifi
cantibus olicognouimus. & quā eū apud uos
sicut ante fuit. modo non eē audiuimus. Gl̄am
ur̄am p̄sumus ut si quid x̄ unde iuste ur̄os ani
mos. fortassis offendet. Nobis quid quid illud
x̄ remittatis eique plenā gr̄am reddere atq;
illum. in ea quā apud uos x̄ ouoū fuit. fami
liaritate recipere debeatis. Nūrm̄ illi fauo

rem sicut reuera proprios saluatione
quodcumque usus & igitur impendatis. Ita ergo fa-
cite ut de integra ei gratia restituta aut ip-
so renuntiant aut alius referentibus possint
eximagnoscere *etiam* *ad illos* *fo* *feci* *la* *figobardoy*

Gratias & celestias ure referimus quia
petitione uram audientes pacemque ^{unsa}
partibus profutura. Sicut de uobis confide-
tiam habuimus ordinastis. & quare ex-
lentis ure prudentiam & bonitate ualde
lauoauimus. Quia pacem diligendodm uosq;
auctor ipsius amare monstrastis. Nam si
quod absit. factan fuisse. quid aliud agi ha-
buit nisi ut cu peccato & periculo partium
miserorum. rusticoru sanguis. quorum labo-
utrisque proficit funderetur. Sed ut prode-
nobis eandem pacem que ad modum a uobis fac-
ta est sentiamus patnacarnate salutantes
petimus ut quociens occasio se deo erit. Ducibus
uris pauer saloca & maxime in his partibus
constitutis uris picipiatis epistolis. ut hanc pa-
cem sicut promissus pure custodiant. &
occasionet sibi aliquas. noque rant unde
aut cotentio quedam aut ingrattitudo nascatur
quatenus uoluntati ure a plus agere gratias
ualeamus. latores uros pientium sicut reuer

homines furor, In eo quod decuit affectus suscepimus
 qui iustum fuit ut uiros sapientes & qui pacem facere
 ad propitio mittant caritate & suscipere & dimitt
 ere debemus. **Spec. domitio p^bo & abbat; cexiii.**